
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 175 

                                                                                                                                             

din 27 aprilie  2016 

 

cu privire la numirea doamnei CRISTE ALEXANDRA-TEODORA 

funcţionar public definitiv 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse Umane nr. 

10401/2016, prin care se supune aprobării numirea doamnei CRISTE 

ALEXANDRA-TEODORA ca funcţionar public definitiv în funcţia publică de execuţie de 

consilier, clasa I, gradul profesional asistent, gradaţia bază, clasa de salarizare 34 în cadrul 

Serviciului Relaţii Publice din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Cluj 

începând cu data de 01.05.2016; 

 Având în vedere: 

Dispoziţia preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 116/2015 privind numirea 

doamnei CRISTE ALEXANDRA-TEODORA în funcţia publică de consilier la 

Serviciul Relaţii Publice. 

În conformitate cu prevederile: 

art. 11 alin. (3) lit. a) , art. 60, art. 61 şi art. 62 din Legea nr.188/1999 privind Statutul 

funcţionarilor publici- republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

art. 80 şi art. 101 din H.G. nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind 

organizarea şi  dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi 

completările ulteioare; 

art. 4 alin. (4) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2015 privind salarizarea personalului 

plătit din fonduri publice în anul 2016, prorogarea unor termene, precum şi unele 

măsuri fiscal-bugetare; 

art. 104 alin. (1) lit. f) din  Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

 În  temeiul drepturilor conferite de art. 106 din  Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001 - republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E: 

Art. 1. Se numeşte doamna CRISTE ALEXANDRA-TEODORA, cu data de 01.05.2016, 

funcţionar public definitiv, în funcţia publică de execuţie de consilier clasa I, gradul profesional 

asistent, gradaţia bază, clasa de salarizare 34 la Serviciul Relaţii Publice din cadrul aparatului de 

specialitate al Consiliului Judeţean Cluj, cu următoarea salarizare :  



- funcţia publică de execuţie………….……..……......................…Consilier; 

- încadrarea (clasa /grad/gradaţie/clasa de salarizare)….…...... I/ asistent/ bază/34; 

           Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziţii se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse-Umane prin Serviciul 

Resurse Umane.  

           Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică doamnei CRISTE 

ALEXANDRA-TEODORA, Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse-Umane  precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 

                                    

                                                  A V I Z A T : 

 P R E Ş E D I N T E ,                     SECRETAR AL 

JUDEŢULUI, 

             Marius MÎNZAT                                               

Simona GACI         


